CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGỪNG HỢP ĐỒNG NỘI TRÚ

NĂM HỌC 201….  – 201…

Kính gửi: Ban Quản lý Nội trú trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang

 Phòng Tài chính – Kế Toán.

Tôi tên là:
Nam/ Nữ:………
Ngày sinh:

Là sinh viên lớp:
MSSV:

Phòng số:
Khu:
 Ký túc xá trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang.

Nay tôi làm đơn này xin đề nghị Ban Quản lý Nội trú, phòng Tài Chính – Kế toán xem xét cho tôi được ngừng hợp đồng ở nội trú năm học 201… - 201… bắt đầu từ ngày …  tháng … năm ……

Tôi xin cam đoan hoàn thành phí ở nội trú và các khoản phí khác có liên quan.

Chân thành cảm ơn

	Mỹ Tho, ngày … tháng … năm 201…

	Cán bộ nhận hồ sơ

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ban Quản lý Nội trú